Prefeitura Municipal de Colina

  Rua Antônio Paulo de Miranda, 466 – Fones: (17) 3341-9444 / (17) 3341-9442

       Fax: (17) 3341-9443 - Cx. Postal 41 – CEP: 14770-000 – Colina – Estado de São Paulo

Site: www.colina.sp.gov.br   //  e-mail: gabinete@colina.sp.gov.br

CNPJ 45.291.234/0001-73    INSC. ESTADUAL 268.009.510.113

PORTARIA N.º 441, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2.025.

 1

NOMEIA OS MEMBROS DE AVALIAÇÃO DE BENS

DECLARADOS DE UTILIDADE PUBLICA PARA

FINS DE DESAPROPRIAÇÃO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

VALDEMIR ANTONIO MORALLES, Prefeito

Municipal da Comarca de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a

seguinte Portaria;

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem a Comissão de

Avaliação de Bens Declarados de Utilidade Pública, os seguintes servidores municipais efetivos:

a) – Ailton Pinto Neto – RG. Nº. 11.520.226 – SSP/SP;

b) – Débora Cristina Giro Del Ângelo – RG. Nº. 25.281.221-9 -  SSP/SP;

c) – Patrique Dos Santos Candiani Brandt – RG. Nº. 41.281.200-9 -  SSP/SP.

Art. 2º - O desempenho do ato administrativo estabelecido

no artigo anterior será realizado sem o acúmulo de vencimentos ou gratificações a qualquer título.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 217 de 23 de junho

de 2008, procedendo-se as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 25 de fevereiro de 2.025.

VALDEMIR ANTONIO MORALLES

       Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada no Diário Oficial Municipal.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

Secretário Municipal de Governo